
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:17:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SERINGAS, LANCESTA E TIRAS REAGENTES PARA INSULINO DEPENDENTES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SERINGAS, LANCESTA E TIRAS REAGENTES PARA INSULINO DEPENDENTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 10/2022 - INSUMOS GLICEMIA Baixar

02/08/2022 00:00:00ATA DAS SESSÃO PÚBLICA 02 - RESULTADO DE AMOSTR... Baixar

02/08/2022 00:00:00AVISO DE RETORNO DA SESSÃO Baixar

02/08/2022 00:00:00ANALISE DE AMOSTRAS - CIRURGICA UNIÃO Baixar

18/07/2022 00:00:00CONVOCAÇÃO - APRESENTAÇÃO AMOSTRAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/paquisicao-de-seringas-lancesta-e-tiras-reagentes-para-insulino-dependentesp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3585f59dcc20fd7b506dea2de9f16a47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/971611378750bacefb62aabb2c1b5fd4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/638c5593b1633611fbb366c250245d27.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a605d9fc32316500c456e6d2763a55f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc3f0708b85b73299feab60f502b2f0.doc


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00ANALISE AMOSTRAS - MEDPRIME Baixar

18/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA PP 10/2022 Baixar

05/07/2022 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO EMPRESA NACIONAL Baixar

05/07/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO NACIONAL COMERCIAL Baixar

01/07/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO 46/2022 - PP 10 2022 - INSUMO... Baixar

01/07/2022 00:00:00EDITAL 46/2022 - PP 10 2022 - INSUMOS GLICEMIA Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
SOQUIMICA LABORAT... 91 10 08/08/2022Baixar

CIRURGICA UNIAO LTDA91 10 05/08/2022Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 10 Pregão Presencial 06/07/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922a85305668c1994ce178e57df18a60.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bedaf97afd404525a25fa6620f05c370.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee7b0a1eefa64e8d7750f878238c1943.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836d28b4f31ce6bd2966cfaf19adbf9d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ae4fd2acf0bf003bd70753c18f447b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d34fd50b6204479618a8d11ecd4746.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7612f24563b5a192c36ec52a27b8904a.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/06eb689f1e7e2dc8cb514d58a551eb49.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f4d2735c96e937b19bf5267a8b69a8ca.pdf

